
položkový rozpočet stavby

Stavba: 03 Městské Lázně Vsetín

Objednatel: Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ. CZ00304450
75501 Vsetín

Zhotovitel: TESP Contract s.r.o. IČO: 26850648

Svárov 338 DIČ: CZ26850648
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 21 225,45 35 083,49 56 308,94

PSV 304 380,00 183 510,97 487 890,97

MON 0,00 23 865,00 23 865,00

vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 325 605,45 242 459,46 568 064,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 568 064,91 CZK

Základní DPH 21 % CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 568 064,91 czk

v dne

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dIIčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH iq

8 Dodatek č. 1 0,00 568 064,91 119 293,63 687 358,54 100

SO 02 - Stavební úpravy prostůr01 bývalé restaurace Napo|eon VCP 0,00 61 237,88 12 859,95 74 097,83 11

SO 03 - Stavební úpravy terasy 0,00 150 789,85 31 665,87 18? 455,7? 2703 VCP

05 SO 04 - Úprava soklu VCP 0,00 33 910,72 7 121,25 41 031,97 6

06 SO 06 - Parní kabina VCP 0,00 322 126,46 67 646,56 389 773,02 57

Celkem za stavbu 0,00 568 064,91 119 293,63 687 358,54 100

Popis Etavby: 03 - MěEÉEké Lázně Vsetín
Popis objektu: 8 - Dodatek č. 1
Popis rozpočtu: 01 - SO 02 - Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon VCP
Popis rozpočtu: 03 - SO 03 - Stavební úpravy terasy VCP
Popis rozpočtu' 05 - SO 04 - Úprava soklu VCP
Popis rozpočtu: 06 - SO 06 - Parnl kabina VCP

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 3 134,79 2 103,21 5 238,00 0,9

62 Úpravy povrchů vnější hsv 16 990,33 12 759,87 29 750,20 5,2

94 Lešení a stavební výtahy hsv 813,20 16 276,80 17 090,00 3,0

Dokončovací konstrukce na pozemních95 stavbách HSV 287,13 447,87 735,00 0,1

96 Bouráni konstrukci HSV 0,00 3 414,19 3 414,19 0,6

99 Staveništní přesun hmot IlSV 0,00 81,55 81,55 0,0

713 1Mace tepelné PSV 7 848,46 14 094,54 21 943,00 3,9

720 Zdravotechnická instalace PSV 0,00 22 789,00 22 789,00 4,0

728-2 Úpravy vzduchotechnického potrubí na PSV 0,00 13 347,00 13 347,00 2,3terase

734 Armatury PSV 2 822,96 486,43 3 309,39 0,6

735 Otopná tělesa PSV 11 681,38 1 406,26 13 087,64 2,3

766 Konstrukce truhlářské PSY 106 034,36 3 831,01 109 865,37 19,3

767 Konstrukce zámečnické PSV 23 378,67 7 587,69 30 966,36 5,5

781-P Obklady keramické - místnost číslo 110 PSV 140 986,08 69 754,19 210 740,27 37,1

781-Z Obklady keramické - místnost číslo105.1, 105.2, 112 PSY 11 628,09 50 214,85 61 842,94 10,9

M21 Elektromontáže MON 0,00 7 595,00 7 595,00 1,3

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 0,00 16 270,00 16 270,00 2,9

Cena celkem 325 605,45 242 459,46 568 064,91 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RIS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
S: 03 Městské Lázně Vsetín

O: 8 Dodatek č. 1

R: 01 SO 02 - Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon VCP

Dodávka Mortáž
P.Č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 238,00 3 134,79 2 103,21

1 |614472101 RT4 Vyspraveni vnitřních betonových a železobetonových m2 2,50000 180,00 450,00 63,70 159,25 1"€,30 2C0.75
konstrukci a panelů ochranným nátěrem výztuže

l antiknrni'nim
2|614472430RT4 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových kus 10,00000 411,00 4 1"0,00 247,75 2 477,50 1(33.25 1 632,50

konstrukci a panelů lokálni oprava speciální maltou
tloušťka 30 mm, opravovaná plocha přes 0.09 do 0,25 m2,S
PfnF'Érarp

3:614472530RT4 Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových kus 1,00000 678,00 EK8.00 49!3,04 498,04 17?.96 179.96
konstrukci a panelů fokálni oprava speciální maltou

i tloušťka 30 mm, opravovaná plocha přes 0.25 do 0,5 m2,
r Ppnpfmrp

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 320,00 813,20 1 506,80
4 j 941955001R00 Lešení lehké pracovni pomocné pomocně, o výšce m2 20,00000 116,00 2 320,00j 43.66j 813,20 7E.34j 1 506.80

r lešeňové pod1ahY do 1,2 m l l
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 70,85 0,00 70,85

5 |999281105R00 |Přesun hmot pro optavy a údrZbu objektů pro opravy a l t 0,19735 359.0·JÍ :"0,85j 3.00 CLOD 35ě.00 70.85
?júdržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky i i í

hin FI m é l l
oború 801. 803, 811 a 812

Díl: 734 Armatury 3 339,39 2 822,96 C86,43
6 7342091 03r00 jMontáž závitQvé armatury s jedním závitem, G 1/2", bez kus 4,00000 25,001 100,001 1,49j 5.96! Z35Ú 94,04

Ídodávky materiálu i l i í ' l
7 734209113R00 1Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez kus 4,00000 79,03j 3"6,00 2,97j 11.88j 7E,03j 3C4,12

;dodávkV materiálu é ĺ l
8 734221672RT3 |Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu kus 2,00000 401,0'3j 802,00j 364,56Ĺ 729,12| 3E.44j 72.88
9 551200331R µroubeni na měděně trubky; svěíně; mosaz; d = 15 mm; kus 4,00000 64jj'jj 256,001 64,00j 256.0Ol c.00j 0,00

IPN do 10 bar; teplota do 120 °C; tvp eurokonus l í ! í' r L t

10 55121100134R 1ventil radiátorový pro topné a chladicí systémy; s kus 2,00000 537,OO| 1 ?G4,00| 537,00| 1 074,00| C,OO! 0,00
lpřednastavenim omezeni průtoku. s odečitatelnými l l l : :
lhcldnotami přednastaveni: přímý; dn 15 mm; 1/2"; pn l

l i l l!1.nn h.ňPa n\/!ádá.ní_mAn|fá|ni' nmrnvnÍ h"nlnta l l i í i

-10 až 120 ° C: k VS = 0,73 m3/h

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 03 Městské Lázně Vsetín

O: 8 Dodatek č. 1

R: 01 SO 02 - Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon VCP

položkový rozpočet

Dodávka -Montáž
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk

111 55127552R sroubeni mdiatorové; regulačnI, uzavíratelne. s kus l 2,00000 373,03 746,00 373,00 746,00 0,00 0,00
vypouštěním, přednastavitelné: bronz: povrch nikl; el = 15
mm" 1/?"' Nnr nřimŕ

12 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % l 35.78000 0,43 "5,39 3,00 0,00 0,43 :5,39

Díl: 735 Otopná tělesa 13 087,64 11 681,38 1 406,26
13 p35000912r00 Regulace otopného systému při opravách vyregulováni kus i 2,00000 133,CK) 266,00 3,00 0,00 133,00 266,00

dvojregulačnIch ventilů a kohwtů s termostatickým l
nvlädánim l

14|735159111R00 Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet kus i 2,00000 499,00 998,00 123,69 247,38 375,31 750,62
desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu l

ľ5j484572UR Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - kus l 2.00000 5 717,00 11 434.00 5 717,00 11 434,00 0,00 0,00
deskové; materiál: nelegovaná ocel; typ: 21; H = 600 mm; l
B = 66 mm; L = 1600 mm; l = 546 mm; Éepelný výkon (50) l
= ?ňŕí1 \/\1

16É998735201 ROD Přesun hmot pío otopná tělesa v Qbjektech výšky do 6 m % 129,88000 3,0'1 389,64 3,00 0,00 3,00 389,64

Díl: M21 Elektromontáže 7 595,00 0,00 7 595,00
17!2ľ 0009001V00 Vícepráce - zvětšená metráž kabelů (125 mb) soubor 1,00000 7 595.0'3 7 595,00 3,00 0,00 7 535,00 7 595,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 16 270,00 0,00 16 270,00
18|220009001\/00 Elektronické zabezpečovací signalizace soubor 1.00000 16 270,0L) 16 2:0.00 3,00 0,00 16 27CqOO 16 270,00

Díl: 728-2 Úpravy vzduchotechnického potrubí na 13 347,00 0,00 13 347,00
terase

19j728 Castečná demontáž ,nové potrubí 2,5bm.kaučuková soubor 1,00000 13 347.00 13 347,00 3,00 0,00 13 347,00 13 M7.0Cl
izolace 5m2.montáž

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 03 Městské Lázně Vsetín

O: 8 Dodatek č. 1

R: 03 SO 03 - Stavební úpravy terasy VCP

položkový rozpočet

Dodávka Momáž
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. M3ntáZ celk
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 160,50 1 777,91 1 382,59

1 602021187RT2 Omítka stěn z hotových směsi vrchní tenkovrstvá, m2 2.10000 453,0J 951.30 323,46 679,27 12ě,54 272,03
Silikonová, škrábaná, zřňitQst 2,Q mm,
po jeanotnvych vrstvách

2 602021191R00 Omítka stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro m2
omítky stěn z hotových směsi podkladní nátěr pod
tmknvršítvň nmitkv
po jednotlivých vrstvách

3 622311519RV1 iZatep|eni soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 m2
imm, zakončené stěrkou s vÝztužnou tkaninou
Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.
Součimtel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
4 94C942101R00 Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná h

na automobilovém podvozku, vý$ky' zdvihu do 27 m
včetně obsluhy instalovaná na automobdovém podvozku,

2.10000! 59.0jj 123.90i 23,00: 48,30 3€,00 75,60

2.10000 993.0J 2 085.30; 50J.16' 1 050,34 492,84 1 034,96

"4 770,00 0,00
7.00000 2 110.0J- 14 7_0.00 3,00' 0,00

14 770,00
2 1"C,00 14 770,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 195,30 0,00 195,30
5 978041 105R00 Odstraněni kontaktního zateplovacího systému z m2 2,10000 93,00 195.30! 3.00 0,00 92,00 11?5.30

fasádního polystyrenu EPS F, tloušt'ky 50 mm , s omítkou

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9,68 0,00 9,68
6 999281 1 05R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 0,02652 365,00 9,68 J,00 0,00 365,00 9.68

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
An n m
oboru 801. 803, 811 a 812

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
7 72C11111 Výměna trubního vedeni- brodítko soubor 1,00000 22 789,03

soubor obsahuje napouštěcí trysku,přepadovou vpusť,odpadni vpust',ventily

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
8 |766629304r00 jMontáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných kus 2,00000j 1 567,0-jj

i ieuroDrofi|ů balkónovÝch dveří. ' fl

22 789,00
22 789,00 3.OO:

0,00 22 789,00
0,00 22 78C,00 22 789,00

109 865,37
3 134,00!

106 034,36 3 &3t,01
212.18; 424,36! 1 35".82[ 2 7C!9.64

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 03 Městské Lázně Vsetín

O: 8 Dodatek č. 1

R: 03 SO 03 - Stavební úpravy terasy VCP

položkový rozpočet

Dodávka Mor'táž
P.Č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. 1\honW celk

9 61190001V Dveře plastové 160Ox2100 mm ks l 1,00000 56 197,00 56 197,00 56 197,00 56 197,00 0,00 C,OČ)
10 61190002V Dveře plastové 1190x930 mm (revizní dveře pod terasou) ks l 1,00000 36 709,00 36 709,00 36 7(J9,00 36 709,00 0,00 C,QČ)
11 61190003V Plastově okno 1760x1010mm(výplň nad dveřmi terasy- ks l Ĺ.00000 12 704,00 12 704,00 12 704,00 12 704,00 0,00 C·,00

nadsvětlík) é
12 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky % l 1 121,37000 1,00 1 121,37 0,00 0,00 ":,00 1 121,37

do 6 m l
·.50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 03 Městské Lázně Vsetín

O: 8 Dodatek č. 1

R: 05 SO 04 - Úprava soklu VCP

položkový rozpočet

Dodávka Montáž
P.Č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk.
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 735,00 287,13 M7,87

stavbách
1 953941121R00 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou kus 3,00000 245,00 735,00 95,71 287.13 "49,29 447,87

plech'y nárožní ochranné hlinikové 1 x 80 x 1500 mm i
Díl: 713 Izolace tepelné 21 943,00 7 848,46 14 094,54

2 713100823R00 Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek m2 60,10000 94,00 5 649,40 CLOD 0,0J S4,ôô E 649,40
ieCjnoStraně, t|oušt'kY 50 mm

3 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 60,10000 172,00 10 337,20 39.29 2 361,33 "32,71 7 975,87
Očištění povrchu stěny od prachu, nařezáni izolačních desek na Dožadovaný rozměr. nanesení |eD z Fo tmelu

, . ,osazeni desek.
4 28375931R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu m2

(EPS) tvar: deska: označení: F: tloušt'ka d = 30,0 mm: OH
= 17 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.k); pevnost v tlaku CS
7ň kP'í" RtF' F
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 60,10000*1,1

5 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m %

—" "J " - —" " " — " ' "" r " " " "

66,11000 83,00 5 487,13 83,00 5 487,13 0,00 0,00

234,63640 2,00 469,27 3,00 0,00 2,00 469,27

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 11 232,72 10 340,00 892,72
6 767811100R00 Montáž větracích mřížek bez rozhšeni kus ' 5,00000 131,00 655,00 3,00 0,0.J "3" ,00 655,00
7 42900001V Mřížka věntilačni RAL 7040 ' ks ' 5,00000 2 068,00 10 340,00j 2 068,00 10 340,0J 0,00 0,00
8 998767201 ROD Přesun hmot pro kovové stavební dQp|ňk konstrukce v : % 113,20000 2,10 237,72' J,00 0,0J 2,10 237,72

objektech výškv do 6 m
50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet
S: 03 Městské Lázně Vsetín

O: 8 Dodatek č. 1

R: 06 SO 06 - Parní kabina VCP

Dodávka Montáž
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 26 589,70 15 212,42 11 377,28

1)60202" 187RT2 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, m2 16.50000 453.00 7 4:4,50 323,46 5 337,09 12§,54 2 137,41
silikonová, škrábaná, zrnitost 2,0 mm.
po jednotlivých vrstvách

2j60202"191Ro0 Omítka stěn z hotových směsÍ Doplňkcwé práce pro
omítky stěn z hotových směsi podkladní nátěr pod
tenknvrsílvé nmitkv
po jednotlivých vrstvách

m2 16,50000 59,00 973.50 23,00 379.5(1 36,00 5S4.00

3j622397124R00 Oprava kontaktniho zateplovaciho systému plochy do 0,25 kus 1,00000 589.03 589,00 254,47 254,4" 33453 334.53
f m2. po|Y$t\/renovo(! fasádni deskou. t?ez om ítky

4j622397134R00 Oprava kontaktního zateplovacího systému plochy do 1 kus 6,00000 1 179,0J 7 074,00 643.87 3 863,22 5?5.13 3 210.78
l m2. po|YstYrenovou fasádní deSkou. bez om Itky

5j622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přirodni barvě drti m2 7,45900 812,00 6 056,71 553,58 4 129.15 258,42 1 927.55
dekoraúvní střednězrnné, akrY|átóvé

6j62248"211RT2 Vyztuženi povrchových úprav vnějších sEěn stěrkou s m2 17,75900 249,0·J 4 421,99 70,33 1 248.99 1X.67 3 173.00
l výztužnou sklotextilni tkaninciu, s dodávkou SItě a

sílArknvAhn tmrki
Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 218,89 0,00 3 218,89

7 97804? 110R00 Odstraněni kontaktního zateplovacIho systému z m2 6,20000 150,00 930,00 0,00 0.00 15C,00 930,00
fasádního polysEyrenu EPS F, tloušt'ky 100 mm, s omitkoů]

l
8 965043321RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb| m3 0,27200 4 976,Oíj| 1 353,47 0,00 0.00 4 97E.00 1 353.47

a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušt'ky l '
An inn mm nlnrhv An 1 m? l q

9 965043331RT2 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3 0,15895 4 267,0Dj 678,24 0,00 Q.QQ 4 2(37.00 678.24
a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušt'ky i
dn inn mm nlnchv An " m? l

10 965049111RT1 Bourárú podkladů poci dlažby nebo liÉých celistvých dlažebj m3 0,15895 í 618,00j 257,18 0,00 0,00 1 6"&,00 257.18
a mazanin příplatek za bouráni mazanin vyzEužených l l
šívařnvŕínnn 'íilí t|n||št'kv cin inn mm F

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,02 0,00 1,02
11 999281105R00 iPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a i t 0,00273 373,03Ĺ 1,02j 0,00| 0,00| m,oo 1.02

.údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky l i i , i
4in tí m l l l i í

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet
S: 03 Městské Lázně Vsetín

O: 8 Dodatek č. 1

R: 06 SO 06 - Parní kabina VCP

P.č. Číslo položky Název položky
oboril 801. 803. 811 a 812

MJ Množství Cena l MJ Celkem
Dodávka Montáž

Dodávka celk. Montáž celk.

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 733,64 13 038,67 6 694,97
12 767590120R00 Montáž podlahcwých konstrukci podlahových roštů i kg 89,30000 42,®Ĺ 3 750,60 15.39 1 374.33 26,61 Z 376,27

šroubováním : ,
13 767996801ROO Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukci l kg 15,10400 64,001 966,66 10,02 151.34 53.98 815.31

q hmotnosti přes 20 do 50 kg l l
14 767392802ROQ Demontáž tvarovaných plechů, šroubovaných l m2 0,93500 140.®j 130,90 0.00 0,00 140,00 11-0,90
15 55300001V Stupeň schodišťový 30/3 svařovaný zinkovaný 270 x 800 l kus 8,00000 989,00j 7 912,00 989,00 7 912.00 0.00 0.00

lmm - atypický rozměr, - dodávka včetně spojovaciho i l
matrriáhi á ,

16 55300005v Rošt podlahový 30/3 svařovaný zinkovaný 850*1100mm - l kus 1,00000 3 601,0Qj 3 601,00 3 601.00 3 601.00 0,00 0.00
aÉYpickÝ rozměr, - dodávka včetně SDoiovaCího materiálu l l

17 998767202RQQ Přesun hmot pro kovově stavební doplňk. konstrukce v i % 1 686,24000 2,cKjj 3 3"2.48 0,00 0.00 2,00 3 372,48
objektech výšk\/ dQ 12 m , l
50 m vodorovně

Díl: 781-P Obklady keramické - místnost číslo 110 210 740,27 140 986,08 69 754,19
18 781489705R00 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky m2 49,05000 290,00 14 224,50 272,75 13 378,39 1Z25 8"6,11

k položkám montáže obkladů vnitřních z mozaiky. do
tmrk' 7ä 'ínárnváni nnNvřid

19 781489711R00 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky m2 49,05000 205,00 10 055,25 0,00 0.00 205.00 1C 055.25
k položkám montáže obkladů vnitřních z mozaiky, do
tmda 7ŕí nlnchn ňn in m?

20 781489715R00 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců Příplatky m 49,05000 126,00 6 180,30 0,00 0.00 126.00 E 18.0.30
k položkám montáže obkladů vnitřních z mozaiky, do
tmdr nhlY rnh

21 1.17 Dodávka mozaikový keramický obklad 2,3 X 2,3 cm m2 29,08000 1 321,CK) 38 414,68 1 321.00 38 414,68 0.00 0.00
(kombinace minimálně 4 barev - do modra), - uvnitř lázně
'1ndávkn

22 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod m2 49,05000 45.00 2 207,25 20.63 1 011.90 24,37 1 1¢5.35
obklady, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevněni
povrchu, úprava savosti, adhezní můstek: ředidlO: voda
({iisnpr7ní)
včetně dodávky materiálu.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



S: 03 Městské Lázně Vsetín

O: 8 Dodatek č. 1

R: 06 SO 06 - Parní kabina VCP

položkový rozpočet

Dodávka Montáž
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk

23 781485136RT2 Montáž obkladu vnitřních z mozaikových lepenců m2 49,05000 2 659,00 130 423,95 1 797,78 88 181,11 BE" ,22 42 2"2,84
keramických z dílku, do 50 x 50 mm, lepených do
fnnx|do\/éhn knidla \/řftňř 'ínárnváni

24 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do % 2 308,58550 4,00 9 234,34 3,00 0,00 ",00 g 234,34
6 m

Díl: 781-Z Obklady keramické - místnost číslo 105.1, 61 842,94 11 628,09 50 214,85
105.2,112

25 7814751 110R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených m2 26,56210 1 735,00 46 085,24 J,00 0,00 1 735,00 4E 085,24
do tmele 450 x 450 mm, kladených do epoxidového tmele

Obklady formátu 30/30 cm až 50/50cm, kombinace formátu a kom :jinace barev. barevnost urči invesMr
26 771589794ROO Příplatek za spárováni epoxidové pryskyřice m2 26,56210 501,00 13 307.61 437,77 11 628,09 E3,23 1 679,52
27 998781201 ROD Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do % 612,52200 4,00 2 450 09 1,00 0,00 ·,00 2 4e0,09

6 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


